1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __11.12.2015__ № _1870_
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.02.2015 № 0222

В соответствии с Уставом муниципального унитарного предприятия «Городской парк культуры и отдыха»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.02.2015 № 0222 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха» следующие изменения:

-  в приложении к постановлению строки 4, 5 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                 В.С. Макаров